
  
   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes 3 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  FAURE Camille  2006  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  34.71  670 pts 
 2.  TALON Lucille  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  35.16  645 pts 
 3.  LAINÉ Maéva  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  36.01  601 pts 
 4.  DEHAINE Rosalie  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.53  574 pts 
 5.  FOURNIER Lily-May  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  39.61  429 pts 
 6.  SIREYSOL Ines  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.63  345 pts 

Finale B : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes 2 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  PLAINO Anna  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  31.35  866 pts 
 2.  BELLANGEON VIEL Isalys  2007  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  33.81  720 pts 
 3.  HEYMANS Anouk  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  34.26  695 pts 
 4.  GIRY Camille  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  34.54  679 pts 
 5.  MORONI Heloise  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.37  582 pts 
 6.  DUPUY Anais  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  37.12  544 pts 

Finale C : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes 1 : 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  COOPER Jocelyn  2008  GBR  ASPTT LIMOGES  35.28  639 pts 
 2.  MENDES Cassie  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.07  597 pts 
 3.  BOSCHE Keyliane  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.38  582 pts 
 4.  COMBROUZE Melissa  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  37.47  527 pts 
 5.  SAUNIER Juliette  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  38.29  488 pts 
 6.  DUCHER Camille  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.14  325 pts 

Finale D : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  PECOMBELLE Margaux  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  41.08  367 pts 
 2.  DORTIGNAC Axelle  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  41.84  337 pts 
 3.  MANZAGOL Melissa  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  44.90  228 pts 
 4.  CAPDEVIELLE Romie  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.07  193 pts 
 5.  VAN HILLE Lola  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  50.18  91 pts 
 6.  MAILLOU Mae  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  50.63  82 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFB  1.  PLAINO Anna  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  32.74  782 pts 
 QFB  2.  GIRY Camille  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  33.68  727 pts 
 QFB  3.  HEYMANS Anouk  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  33.94  713 pts 
 QFB  4.  BELLANGEON VIEL Isalys  2007  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  34.46  684 pts 
 QFA  5.  FAURE Camille  2006  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  34.79  665 pts 
 QFA  6.  TALON Lucille  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  35.40  633 pts 
 QFC  7.  COOPER Jocelyn  2008  GBR  ASPTT LIMOGES  36.16  593 pts 
 QFA  7.  LAINÉ Maéva  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  36.16  593 pts 
 QFB  9.  MORONI Heloise  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.33  584 pts 
 QFB  10.  DUPUY Anais  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  36.81  560 pts 
 QFC  11.  BOSCHE Keyliane  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.84  558 pts 
 QFC  11.  MENDES Cassie  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.84  558 pts 
 QFA  13.  DEHAINE Rosalie  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.95  553 pts 
 QFC  14.  SAUNIER Juliette  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  37.53  524 pts 

 15.  BOULESTEIX Mathilde  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  37.69  517 pts 
 QFC  16.  COMBROUZE Melissa  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  38.35  486 pts 

 17.  REYNARD Loriane  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  38.56  476 pts 
 18.  BORIE Judith  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  39.55  431 pts 

 QFA  19.  SIREYSOL Ines  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  40.25  401 pts 
 QFA  20.  FOURNIER Lily-May  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.84  337 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 21.  COZETTE Emma  2007  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  41.86  336 pts 
 QFD  22.  PECOMBELLE Margaux  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  42.16  324 pts 

 23.  DUROUX Solene  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  42.29  319 pts 
 QFC  24.  DUCHER Camille  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.52  311 pts 

 25.  ZEMANI Imane  2007  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  43.23  285 pts 
 QFD  26.  DORTIGNAC Axelle  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  43.76  266 pts 

 27.  NORET Gwenaëlle  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  44.12  254 pts 
 28.  REBECCA Zoé  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  44.17  252 pts 
 29.  GAY Lise  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  45.34  215 pts 

 QFD  30.  MANZAGOL Melissa  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  45.41  212 pts 
 31.  BARRA Jeanne  2008  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  45.50  210 pts 
 32.  GIRAULT Ninon  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  46.16  190 pts 
 33.  MARTINS-VIEIRA Mila  2007  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  47.01  166 pts 

 QFD  34.  CAPDEVIELLE Romie  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  47.27  159 pts 
 35.  SARRAZIN Yaelle  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  47.65  149 pts 
 36.  GIRAUDIE Lalie  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  48.11  137 pts 

 QFD  37.  VAN HILLE Lola  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  48.83  120 pts 
 QFD  38.  MAILLOU Mae  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  48.98  117 pts 

 39.  ROIG Juliette  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  49.00  116 pts 
 40.  ELOPHE COLAS Jenna  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  51.74  62 pts 
 41.  CAZAL Juliette  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  55.48  15 pts 
 42.  JACKSON Lily  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  55.86  12 pts 
 43.  EL KHATOURI Lina  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  56.56  8 pts 
 44.  GOULOUMES Lola  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  57.27  4 pts 
 45.  LAURENSOU Kara  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:07.66  1 pt 
 ---  LAPEYRE Lea  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  DNS dec 
 ---  MOURIER Lena  2007  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  DNS dec 
 ---  NESLIAS Elise  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes 3 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  1.  FAURE Camille  2006  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  34.79  665 pts 
 QFA  2.  TALON Lucille  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  35.40  633 pts 
 QFA  3.  LAINÉ Maéva  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  36.16  593 pts 
 QFA  4.  DEHAINE Rosalie  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.95  553 pts 
 QFA  5.  SIREYSOL Ines  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  40.25  401 pts 
 QFA  6.  FOURNIER Lily-May  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.84  337 pts 

 7.  DUROUX Solene  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  42.29  319 pts 
 ---  LAPEYRE Lea  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  DNS dec 
 ---  NESLIAS Elise  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes 2 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFB  1.  PLAINO Anna  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  32.74  782 pts 
 QFB  2.  GIRY Camille  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  33.68  727 pts 
 QFB  3.  HEYMANS Anouk  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  33.94  713 pts 
 QFB  4.  BELLANGEON VIEL Isalys  2007  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  34.46  684 pts 
 QFB  5.  MORONI Heloise  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.33  584 pts 
 QFB  6.  DUPUY Anais  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  36.81  560 pts 

 7.  BOULESTEIX Mathilde  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  37.69  517 pts 
 8.  REYNARD Loriane  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  38.56  476 pts 
 9.  BORIE Judith  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  39.55  431 pts 

 10.  COZETTE Emma  2007  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  41.86  336 pts 
 11.  ZEMANI Imane  2007  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  43.23  285 pts 
 12.  MARTINS-VIEIRA Mila  2007  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  47.01  166 pts 
 13.  EL KHATOURI Lina  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  56.56  8 pts 
 ---  MOURIER Lena  2007  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  DNS dec 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes 1 : 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFC  1.  COOPER Jocelyn  2008  GBR  ASPTT LIMOGES  36.16  593 pts 
 QFC  2.  BOSCHE Keyliane  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.84  558 pts 
 QFC  2.  MENDES Cassie  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.84  558 pts 
 QFC  4.  SAUNIER Juliette  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  37.53  524 pts 
 QFC  5.  COMBROUZE Melissa  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  38.35  486 pts 
 QFC  6.  DUCHER Camille  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.52  311 pts 

 7.  NORET Gwenaëlle  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  44.12  254 pts 
 8.  REBECCA Zoé  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  44.17  252 pts 
 9.  GAY Lise  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  45.34  215 pts 

 10.  BARRA Jeanne  2008  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  45.50  210 pts 
 11.  GIRAULT Ninon  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  46.16  190 pts 
 12.  SARRAZIN Yaelle  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  47.65  149 pts 
 13.  GIRAUDIE Lalie  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  48.11  137 pts 
 14.  ROIG Juliette  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  49.00  116 pts 
 15.  CAZAL Juliette  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  55.48  15 pts 
 16.  JACKSON Lily  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  55.86  12 pts 
 17.  GOULOUMES Lola  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  57.27  4 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFD  1.  PECOMBELLE Margaux  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  42.16  324 pts 
 QFD  2.  DORTIGNAC Axelle  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  43.76  266 pts 
 QFD  3.  MANZAGOL Melissa  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  45.41  212 pts 
 QFD  4.  CAPDEVIELLE Romie  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  47.27  159 pts 
 QFD  5.  VAN HILLE Lola  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  48.83  120 pts 
 QFD  6.  MAILLOU Mae  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  48.98  117 pts 

 7.  ELOPHE COLAS Jenna  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  51.74  62 pts 
 8.  LAURENSOU Kara  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:07.66  1 pt 

Finale A : 50 Dos Dames - (Jeunes 3 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  FAURE Camille  2006  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  39.15  726 pts 
 2.  TALON Lucille  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  39.44  714 pts 
 3.  DEHAINE Rosalie  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  43.93  530 pts 
 4.  FOURNIER Lily-May  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.31  480 pts 
 5.  SIREYSOL Ines  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  48.61  368 pts 
 6.  DUROUX Solene  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  49.67  336 pts 

Finale B : 50 Dos Dames - (Jeunes 2 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  PLAINO Anna  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.85  832 pts 
 2.  HEYMANS Anouk  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  39.30  720 pts 
 3.  BELLANGEON VIEL Isalys  2007  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  40.05  687 pts 
 4.  GIRY Camille  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  41.19  639 pts 
 5.  MORONI Heloise  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.67  579 pts 
 6.  DUPUY Anais  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  44.69  502 pts 

Finale C : 50 Dos Dames - (Jeunes 1 : 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  COOPER Jocelyn  2008  GBR  ASPTT LIMOGES  40.75  657 pts 
 2.  MENDES Cassie  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  40.93  650 pts 
 3.  BOSCHE Keyliane  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.69  618 pts 
 4.  COMBROUZE Melissa  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  42.19  598 pts 
 5.  SAUNIER Juliette  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  44.15  522 pts 
 6.  NORET Gwenaëlle  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  48.29  378 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale D : 50 Dos Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  DORTIGNAC Axelle  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  45.28  481 pts 
 2.  MANZAGOL Melissa  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  46.16  450 pts 
 3.  PECOMBELLE Margaux  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  47.61  401 pts 
 4.  MAILLOU Mae  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  53.64  227 pts 
 5.  CAPDEVIELLE Romie  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  55.05  193 pts 
 6.  VAN HILLE Lola  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  56.50  162 pts 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFB  1.  PLAINO Anna  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  38.56  753 pts 
 QFB  2.  GIRY Camille  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  39.61  706 pts 
 QFA  3.  FAURE Camille  2006  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  39.76  700 pts 
 QFB  4.  HEYMANS Anouk  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  40.22  680 pts 
 QFA  5.  TALON Lucille  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  40.68  660 pts 
 QFC  6.  BOSCHE Keyliane  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.22  638 pts 
 QFC  7.  COOPER Jocelyn  2008  GBR  ASPTT LIMOGES  41.29  635 pts 
 QFC  8.  MENDES Cassie  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.36  632 pts 
 QFB  9.  BELLANGEON VIEL Isalys  2007  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  41.77  615 pts 
 QFB  10.  MORONI Heloise  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.93  609 pts 
 QFC  11.  COMBROUZE Melissa  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  42.02  605 pts 
 QFC  12.  SAUNIER Juliette  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  42.70  578 pts 
 QFB  13.  DUPUY Anais  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  43.18  559 pts 
 QFA  14.  DEHAINE Rosalie  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.16  485 pts 
 QFD  15.  DORTIGNAC Axelle  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  45.75  464 pts 
 QFA  16.  FOURNIER Lily-May  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.41  441 pts 

 17.  BOULESTEIX Mathilde  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  46.55  436 pts 
 QFD  18.  PECOMBELLE Margaux  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  46.62  434 pts 
 QFA  19.  SIREYSOL Ines  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.94  423 pts 
 QFC  20.  NORET Gwenaëlle  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  47.51  404 pts 
 QFD  21.  MANZAGOL Melissa  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  47.68  398 pts 

 22.  DUCHER Camille  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  48.01  387 pts 
 23.  GIRAULT Ninon  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  48.70  366 pts 
 24.  COZETTE Emma  2007  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  48.95  358 pts 

 QFA  25.  DUROUX Solene  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  50.41  314 pts 
 26.  REBECCA Zoé  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  51.25  290 pts 
 27.  ZEMANI Imane  2007  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  51.42  285 pts 

 QFD  28.  MAILLOU Mae  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  51.47  284 pts 
 QFD  29.  VAN HILLE Lola  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  52.50  256 pts 

 30.  GAY Lise  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  52.81  248 pts 
 31.  CAZAL Juliette  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  53.19  238 pts 

 QFD  32.  CAPDEVIELLE Romie  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  55.06  193 pts 
 33.  ROIG Juliette  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  55.81  177 pts 
 34.  JACKSON Lily  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  55.82  176 pts 
 35.  GIRAUDIE Lalie  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  58.50  123 pts 
 36.  GOULOUMES Lola  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  58.79  118 pts 
 37.  MARTINS-VIEIRA Mila  2007  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  59.31  108 pts 
 38.  EL KHATOURI Lina  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:05.10  32 pts 
 39.  LAURENSOU Kara  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:10.53  1 pt 
 ---  BORIE Judith  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DSQ 
 ---  REYNARD Loriane  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  DSQ 
 ---  ELOPHE COLAS Jenna  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNS 
 ---  LAPEYRE Lea  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  DNS dec 
 ---  MOURIER Lena  2007  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  DNS dec 
 ---  NESLIAS Elise  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes 3 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  1.  FAURE Camille  2006  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  39.76  700 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes 3 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  2.  TALON Lucille  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  40.68  660 pts 
 QFA  3.  DEHAINE Rosalie  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.16  485 pts 
 QFA  4.  FOURNIER Lily-May  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.41  441 pts 
 QFA  5.  SIREYSOL Ines  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.94  423 pts 
 QFA  6.  DUROUX Solene  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  50.41  314 pts 

 ---  LAPEYRE Lea  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  DNS dec 
 ---  NESLIAS Elise  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes 2 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFB  1.  PLAINO Anna  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  38.56  753 pts 
 QFB  2.  GIRY Camille  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  39.61  706 pts 
 QFB  3.  HEYMANS Anouk  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  40.22  680 pts 
 QFB  4.  BELLANGEON VIEL Isalys  2007  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  41.77  615 pts 
 QFB  5.  MORONI Heloise  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.93  609 pts 
 QFB  6.  DUPUY Anais  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  43.18  559 pts 

 7.  BOULESTEIX Mathilde  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  46.55  436 pts 
 8.  COZETTE Emma  2007  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  48.95  358 pts 
 9.  ZEMANI Imane  2007  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  51.42  285 pts 

 10.  MARTINS-VIEIRA Mila  2007  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  59.31  108 pts 
 11.  EL KHATOURI Lina  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:05.10  32 pts 
 ---  BORIE Judith  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DSQ 
 ---  REYNARD Loriane  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  DSQ 
 ---  MOURIER Lena  2007  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes 1 : 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFC  1.  BOSCHE Keyliane  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.22  638 pts 
 QFC  2.  COOPER Jocelyn  2008  GBR  ASPTT LIMOGES  41.29  635 pts 
 QFC  3.  MENDES Cassie  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.36  632 pts 
 QFC  4.  COMBROUZE Melissa  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  42.02  605 pts 
 QFC  5.  SAUNIER Juliette  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  42.70  578 pts 
 QFC  6.  NORET Gwenaëlle  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  47.51  404 pts 

 7.  DUCHER Camille  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  48.01  387 pts 
 8.  GIRAULT Ninon  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  48.70  366 pts 
 9.  REBECCA Zoé  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  51.25  290 pts 

 10.  GAY Lise  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  52.81  248 pts 
 11.  CAZAL Juliette  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  53.19  238 pts 
 12.  ROIG Juliette  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  55.81  177 pts 
 13.  JACKSON Lily  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  55.82  176 pts 
 14.  GIRAUDIE Lalie  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  58.50  123 pts 
 15.  GOULOUMES Lola  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  58.79  118 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFD  1.  DORTIGNAC Axelle  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  45.75  464 pts 
 QFD  2.  PECOMBELLE Margaux  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  46.62  434 pts 
 QFD  3.  MANZAGOL Melissa  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  47.68  398 pts 
 QFD  4.  MAILLOU Mae  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  51.47  284 pts 
 QFD  5.  VAN HILLE Lola  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  52.50  256 pts 
 QFD  6.  CAPDEVIELLE Romie  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  55.06  193 pts 

 7.  LAURENSOU Kara  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:10.53  1 pt 
 ---  ELOPHE COLAS Jenna  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNS 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Jeunes 3 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  LAINÉ Maéva  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  45.67  609 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 50 Brasse Dames - (Jeunes 3 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 2.  FAURE Camille  2006  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  46.45  579 pts 
 3.  FOURNIER Lily-May  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  50.22  444 pts 
 4.  SIREYSOL Ines  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  54.03  326 pts 

Finale B : 50 Brasse Dames - (Jeunes 2 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  PLAINO Anna  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  39.98  852 pts 
 2.  HEYMANS Anouk  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  44.05  674 pts 
 3.  DUPUY Anais  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  47.77  530 pts 
 4.  MORONI Heloise  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  47.78  529 pts 
 5.  BOULESTEIX Mathilde  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  47.79  529 pts 
 6.  REYNARD Loriane  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  48.43  506 pts 

Finale C : 50 Brasse Dames - (Jeunes 1 : 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  MENDES Cassie  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.42  619 pts 
 2.  BOSCHE Keyliane  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  47.54  538 pts 
 3.  COMBROUZE Melissa  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  50.03  450 pts 
 4.  NORET Gwenaëlle  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  52.73  364 pts 
 5.  ROIG Juliette  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  55.37  289 pts 
 6.  CAZAL Juliette  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  57.87  225 pts 

Finale D : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  DORTIGNAC Axelle  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  51.23  411 pts 
 2.  MANZAGOL Melissa  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  58.43  212 pts 
 3.  ELOPHE COLAS Jenna  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:00.52  166 pts 
 4.  VAN HILLE Lola  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  1:01.13  154 pts 
 5.  CAPDEVIELLE Romie  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:02.21  134 pts 
 6.  MAILLOU Mae  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  1:02.95  120 pts 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFB  1.  PLAINO Anna  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.03  760 pts 
 QFB  2.  HEYMANS Anouk  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.39  620 pts 
 QFA  3.  LAINÉ Maéva  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  45.61  611 pts 
 QFC  4.  MENDES Cassie  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.67  570 pts 
 QFB  5.  DUPUY Anais  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  46.96  559 pts 
 QFB  6.  MORONI Heloise  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  47.06  556 pts 
 QFC  7.  BOSCHE Keyliane  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  47.19  551 pts 
 QFA  8.  FAURE Camille  2006  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  47.66  534 pts 
 QFB  9.  REYNARD Loriane  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  47.90  525 pts 
 QFB  10.  GIRY Camille  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  47.98  522 pts 

 11.  BOULESTEIX Mathilde  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  48.62  499 pts 
 QFC  12.  COMBROUZE Melissa  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  49.94  453 pts 
 QFA  13.  FOURNIER Lily-May  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  50.37  439 pts 
 QFD  14.  DORTIGNAC Axelle  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  50.73  427 pts 
 QFA  15.  TALON Lucille  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  51.21  411 pts 

 16.  COZETTE Emma  2007  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  52.87  360 pts 
 QFC  17.  COOPER Jocelyn  2008  GBR  ASPTT LIMOGES  53.08  353 pts 
 QFA  18.  SIREYSOL Ines  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  53.71  335 pts 
 QFC  19.  NORET Gwenaëlle  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  54.09  324 pts 

 20.  ZEMANI Imane  2007  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  54.52  312 pts 
 21.  BORIE Judith  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  55.72  279 pts 

 QFC  22.  ROIG Juliette  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  56.60  256 pts 
 QFD  23.  MANZAGOL Melissa  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  57.09  244 pts 

 24.  OGORODOV Polina  2007  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  57.12  243 pts 
 QFD  25.  ELOPHE COLAS Jenna  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  58.47  211 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 26.  CAZAL Juliette  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  58.93  201 pts 
 27.  LOTTE Aurore  2007  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  59.65  185 pts 
 28.  REBECCA Zoé  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  1:00.26  172 pts 
 29.  GAY Lise  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  1:01.20  153 pts 

 QFD  30.  MAILLOU Mae  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  1:01.28  151 pts 
 31.  DUCHER Camille  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:01.45  148 pts 

 QFD  32.  VAN HILLE Lola  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  1:03.66  108 pts 
 33.  PEYRONNET Lisa  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  1:04.31  98 pts 

 QFD  34.  CAPDEVIELLE Romie  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:04.36  97 pts 
 35.  GOULOUMES Lola  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  1:05.00  87 pts 
 36.  EL KHATOURI Lina  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:05.51  80 pts 
 37.  GLASSIER Zoé  2008  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  1:09.48  34 pts 
 38.  LAURENSOU Kara  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:18.09  1 pt 
 ---  JACKSON Lily  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DSQ 
 ---  LAPEYRE Lea  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  DNS dec 
 ---  NESLIAS Elise  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes 3 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  1.  LAINÉ Maéva  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  45.61  611 pts 
 QFA  2.  FAURE Camille  2006  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  47.66  534 pts 
 QFA  3.  FOURNIER Lily-May  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  50.37  439 pts 
 QFA  4.  TALON Lucille  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  51.21  411 pts 
 QFA  5.  SIREYSOL Ines  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  53.71  335 pts 

 ---  LAPEYRE Lea  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  DNS dec 
 ---  NESLIAS Elise  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes 2 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFB  1.  PLAINO Anna  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.03  760 pts 
 QFB  2.  HEYMANS Anouk  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.39  620 pts 
 QFB  3.  DUPUY Anais  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  46.96  559 pts 
 QFB  4.  MORONI Heloise  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  47.06  556 pts 
 QFB  5.  REYNARD Loriane  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  47.90  525 pts 
 QFB  6.  GIRY Camille  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  47.98  522 pts 

 7.  BOULESTEIX Mathilde  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  48.62  499 pts 
 8.  COZETTE Emma  2007  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  52.87  360 pts 
 9.  ZEMANI Imane  2007  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  54.52  312 pts 

 10.  BORIE Judith  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  55.72  279 pts 
 11.  OGORODOV Polina  2007  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  57.12  243 pts 
 12.  LOTTE Aurore  2007  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  59.65  185 pts 
 13.  EL KHATOURI Lina  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:05.51  80 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes 1 : 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFC  1.  MENDES Cassie  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.67  570 pts 
 QFC  2.  BOSCHE Keyliane  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  47.19  551 pts 
 QFC  3.  COMBROUZE Melissa  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  49.94  453 pts 
 QFC  4.  COOPER Jocelyn  2008  GBR  ASPTT LIMOGES  53.08  353 pts 
 QFC  5.  NORET Gwenaëlle  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  54.09  324 pts 
 QFC  6.  ROIG Juliette  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  56.60  256 pts 

 7.  CAZAL Juliette  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  58.93  201 pts 
 8.  REBECCA Zoé  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  1:00.26  172 pts 
 9.  GAY Lise  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  1:01.20  153 pts 

 10.  DUCHER Camille  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:01.45  148 pts 
 11.  PEYRONNET Lisa  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  1:04.31  98 pts 
 12.  GOULOUMES Lola  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  1:05.00  87 pts 
 13.  GLASSIER Zoé  2008  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  1:09.48  34 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes 1 : 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 ---  JACKSON Lily  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DSQ 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFD  1.  DORTIGNAC Axelle  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  50.73  427 pts 
 QFD  2.  MANZAGOL Melissa  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  57.09  244 pts 
 QFD  3.  ELOPHE COLAS Jenna  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  58.47  211 pts 
 QFD  4.  MAILLOU Mae  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  1:01.28  151 pts 
 QFD  5.  VAN HILLE Lola  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  1:03.66  108 pts 
 QFD  6.  CAPDEVIELLE Romie  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:04.36  97 pts 

 7.  LAURENSOU Kara  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:18.09  1 pt 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Jeunes 3 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  DEHAINE Rosalie  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.23  455 pts 
 2.  TALON Lucille  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  43.17  418 pts 
 3.  FOURNIER Lily-May  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  49.77  201 pts 
 4.  SIREYSOL Ines  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  50.88  173 pts 

Finale B : 50 Papillon Dames - (Jeunes 2 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  HEYMANS Anouk  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  35.86  749 pts 
 2.  PLAINO Anna  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.01  741 pts 
 3.  GIRY Camille  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  38.01  641 pts 
 4.  REYNARD Loriane  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  42.76  434 pts 
 5.  BOULESTEIX Mathilde  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  43.68  398 pts 
 6.  MORONI Heloise  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  44.81  357 pts 

Finale C : 50 Papillon Dames - (Jeunes 1 : 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  MENDES Cassie  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  39.62  567 pts 
 2.  SAUNIER Juliette  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  43.46  407 pts 
 3.  BOSCHE Keyliane  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.16  344 pts 
 4.  NORET Gwenaëlle  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  49.43  211 pts 
 5.  DUCHER Camille  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  52.65  131 pts 
 6.  GIRAULT Ninon  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  53.03  123 pts 

Finale D : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  PECOMBELLE Margaux  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  45.44  335 pts 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFB  1.  GIRY Camille  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  37.11  685 pts 
 QFB  2.  HEYMANS Anouk  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  37.60  661 pts 
 QFB  3.  PLAINO Anna  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  39.10  590 pts 
 QFC  4.  MENDES Cassie  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  39.33  580 pts 
 QFB  5.  REYNARD Loriane  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  42.59  441 pts 
 QFA  6.  DEHAINE Rosalie  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  43.01  424 pts 
 QFA  7.  TALON Lucille  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  43.31  412 pts 
 QFC  8.  SAUNIER Juliette  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  43.65  399 pts 
 QFB  9.  MORONI Heloise  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  44.22  378 pts 
 QFB  10.  BOULESTEIX Mathilde  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  44.86  355 pts 
 QFC  11.  BOSCHE Keyliane  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.53  331 pts 
 QFD  12.  PECOMBELLE Margaux  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  46.12  311 pts 

 13.  BORIE Judith  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.46  300 pts 
 14.  COZETTE Emma  2007  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  46.57  297 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  15.  SIREYSOL Ines  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  48.75  230 pts 
 QFA  16.  FOURNIER Lily-May  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  49.36  213 pts 

 17.  DUPUY Anais  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  50.05  194 pts 
 QFC  18.  DUCHER Camille  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  51.48  158 pts 
 QFC  19.  GIRAULT Ninon  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  51.97  147 pts 
 QFC  20.  NORET Gwenaëlle  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  52.96  125 pts 

 21.  REBECCA Zoé  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  56.00  69 pts 
 22.  BARRA Jeanne  2008  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  56.24  65 pts 
 23.  JACKSON Lily  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  1:05.44  1 pt 
 ---  LAPEYRE Lea  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes 3 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  1.  DEHAINE Rosalie  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  43.01  424 pts 
 QFA  2.  TALON Lucille  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  43.31  412 pts 
 QFA  3.  SIREYSOL Ines  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  48.75  230 pts 
 QFA  4.  FOURNIER Lily-May  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  49.36  213 pts 

 ---  LAPEYRE Lea  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes 2 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFB  1.  GIRY Camille  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  37.11  685 pts 
 QFB  2.  HEYMANS Anouk  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  37.60  661 pts 
 QFB  3.  PLAINO Anna  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  39.10  590 pts 
 QFB  4.  REYNARD Loriane  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  42.59  441 pts 
 QFB  5.  MORONI Heloise  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  44.22  378 pts 
 QFB  6.  BOULESTEIX Mathilde  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  44.86  355 pts 

 7.  BORIE Judith  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.46  300 pts 
 8.  COZETTE Emma  2007  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  46.57  297 pts 
 9.  DUPUY Anais  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  50.05  194 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes 1 : 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFC  1.  MENDES Cassie  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  39.33  580 pts 
 QFC  2.  SAUNIER Juliette  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  43.65  399 pts 
 QFC  3.  BOSCHE Keyliane  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.53  331 pts 
 QFC  4.  DUCHER Camille  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  51.48  158 pts 
 QFC  5.  GIRAULT Ninon  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  51.97  147 pts 
 QFC  6.  NORET Gwenaëlle  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  52.96  125 pts 

 7.  REBECCA Zoé  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  56.00  69 pts 
 8.  BARRA Jeanne  2008  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  56.24  65 pts 
 9.  JACKSON Lily  2008  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  1:05.44  1 pt 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 6 - 10 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFD  1.  PECOMBELLE Margaux  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  46.12  311 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 3 : 14 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  DUBREUIL Mateo  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  29.09  839 pts 
 2.  MARRELEC Paulin  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  30.06  782 pts 
 3.  FONTAINE Pierre  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  30.95  731 pts 
 4.  ANDRIANARISATA Tsiky  2005  MAD  ASPTT LIMOGES  31.05  725 pts 
 5.  GUIBERT Jules  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  31.33  710 pts 
 6.  BOYER Eliott  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  32.80  631 pts 
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 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
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Résultats

 

Finale B : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  PIALEPORT Bryce  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  34.18  561 pts 
 2.  BELLIER Dylan  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  34.24  558 pts 
 3.  BRANCHELOT Noé  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  35.80  484 pts 
 4.  COULAS Raphael  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.41  457 pts 
 5.  BENBAKOURA Azedine  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  37.04  429 pts 
 ---  AUBREE Quentin  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  DNS 

Finale C : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  JRAD Ouathekbelah  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  33.74  583 pts 
 2.  CROUZEVIALLE Yanis  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  34.70  536 pts 
 3.  DERIEUX Guillaume  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  39.19  342 pts 
 4.  MOUFRIH Moulay-Youssef  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  40.40  297 pts 
 5.  MOULIN Sacha  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  41.86  247 pts 
 6.  RAPEGNO Gaston  2007  FRA  CN GUÉRET  42.85  216 pts 

Finale D : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  CHAPPOUX Moïse  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  34.57  542 pts 
 2.  LECLAIR Jaouen  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  35.16  514 pts 
 3.  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.87  437 pts 
 4.  ARTIGUE Valentin  2008  FRA  CN GUÉRET  37.89  393 pts 
 5.  DROUVIN Sacha  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  38.63  364 pts 
 6.  LOPEZ-SLIMANI Said-Jose  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  39.68  323 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  1.  DUBREUIL Mateo  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  29.24  830 pts 
 QFA  2.  MARRELEC Paulin  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  30.47  758 pts 
 QFA  3.  GUIBERT Jules  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  30.75  742 pts 
 QFA  4.  ANDRIANARISATA Tsiky  2005  MAD  ASPTT LIMOGES  30.91  733 pts 
 QFA  5.  FONTAINE Pierre  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  31.36  708 pts 
 QFA  6.  BOYER Eliott  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  32.95  623 pts 

 7.  DARTHOUT Diego  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  34.09  565 pts 
 8.  MAZALEYRAT Axel  2005  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  34.15  562 pts 

 QFC  9.  JRAD Ouathekbelah  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  34.45  548 pts 
 QFB  10.  PIALEPORT Bryce  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  34.77  532 pts 

 11.  DANGLARD Evan  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  35.19  512 pts 
 QFD  12.  LECLAIR Jaouen  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  35.53  497 pts 
 QFD  13.  CHAPPOUX Moïse  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  35.64  492 pts 
 QFB  14.  BELLIER Dylan  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  35.71  488 pts 
 QFC  15.  CROUZEVIALLE Yanis  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  35.94  478 pts 
 QFB  16.  COULAS Raphael  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.33  460 pts 
 QFD  17.  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.45  455 pts 

 18.  MENUGE Xavier  2005  FRA  CN GUÉRET  36.58  449 pts 
 QFB  19.  BRANCHELOT Noé  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  36.67  445 pts 
 QFB  20.  BENBAKOURA Azedine  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  38.38  374 pts 
 QFD  21.  ARTIGUE Valentin  2008  FRA  CN GUÉRET  38.42  372 pts 
 QFD  22.  LOPEZ-SLIMANI Said-Jose  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  38.71  360 pts 
 QFC  23.  MOUFRIH Moulay-Youssef  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  38.97  350 pts 

 24.  MOSS Cameron  2005  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  39.55  328 pts 
 QFD  25.  DROUVIN Sacha  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  39.60  326 pts 
 QFC  26.  DERIEUX Guillaume  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  39.94  314 pts 
 QFB  27.  AUBREE Quentin  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  40.07  309 pts 
 QFC  28.  MOULIN Sacha  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  41.09  273 pts 

 29.  BELLIER Matthews  2010  FRA  ASPTT LIMOGES  41.17  270 pts 
 30.  GUAUS Romain  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  41.25  267 pts 
 31.  LOPEZ-SLIMANI Medhi  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  41.44  261 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 32.  BELLIER Jordan  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  42.51  226 pts 
 33.  BONJEAN Nathan  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.80  217 pts 
 34.  ARRONDELLE Tom  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.81  217 pts 
 35.  FAURE Paul  2008  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  42.88  215 pts 

 QFC  36.  RAPEGNO Gaston  2007  FRA  CN GUÉRET  42.99  212 pts 
 37.  CHABAUDIE Maxance  2010  FRA  ASPTT LIMOGES  43.23  204 pts 
 38.  CROUZY Maxime  2005  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  43.43  199 pts 
 39.  CHARBONNEL Steeven  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  44.35  173 pts 
 40.  CHAPPOUX Adam  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  44.42  171 pts 
 41.  CHAPUT Evan  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  45.41  145 pts 
 42.  VIDAL Noé  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  45.44  144 pts 
 43.  BESSE Théo  2007  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  46.21  126 pts 
 44.  RIGAUT Mathéo  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  48.20  84 pts 
 45.  BOURGAISSE-CLOT Gaetan  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  48.32  81 pts 
 46.  LAPLAGNE Léo-Paul  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  51.93  28 pts 
 47.  MALE Amaury  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  54.07  9 pts 
 48.  EL KHATOURI Kaiss  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  54.14  9 pts 
 ---  COULON Romain  2009  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  DNS dec 
 ---  LANDEMAINE Clovis  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 
 ---  SALTA NUNES Martin  2005  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  DNS dec 
 ---  VIALATOU Hugo  2005  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 3 : 14 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  1.  DUBREUIL Mateo  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  29.24  830 pts 
 QFA  2.  MARRELEC Paulin  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  30.47  758 pts 
 QFA  3.  GUIBERT Jules  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  30.75  742 pts 
 QFA  4.  ANDRIANARISATA Tsiky  2005  MAD  ASPTT LIMOGES  30.91  733 pts 
 QFA  5.  FONTAINE Pierre  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  31.36  708 pts 
 QFA  6.  BOYER Eliott  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  32.95  623 pts 

 7.  DARTHOUT Diego  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  34.09  565 pts 
 8.  MAZALEYRAT Axel  2005  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  34.15  562 pts 
 9.  DANGLARD Evan  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  35.19  512 pts 

 10.  MENUGE Xavier  2005  FRA  CN GUÉRET  36.58  449 pts 
 11.  MOSS Cameron  2005  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  39.55  328 pts 
 12.  CROUZY Maxime  2005  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  43.43  199 pts 
 ---  SALTA NUNES Martin  2005  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  DNS dec 
 ---  VIALATOU Hugo  2005  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFB  1.  PIALEPORT Bryce  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  34.77  532 pts 
 QFB  2.  BELLIER Dylan  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  35.71  488 pts 
 QFB  3.  COULAS Raphael  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.33  460 pts 
 QFB  4.  BRANCHELOT Noé  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  36.67  445 pts 
 QFB  5.  BENBAKOURA Azedine  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  38.38  374 pts 
 QFB  6.  AUBREE Quentin  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  40.07  309 pts 

 7.  LOPEZ-SLIMANI Medhi  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  41.44  261 pts 
 8.  CHAPUT Evan  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  45.41  145 pts 
 ---  LANDEMAINE Clovis  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFC  1.  JRAD Ouathekbelah  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  34.45  548 pts 
 QFC  2.  CROUZEVIALLE Yanis  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  35.94  478 pts 
 QFC  3.  MOUFRIH Moulay-Youssef  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  38.97  350 pts 
 QFC  4.  DERIEUX Guillaume  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  39.94  314 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFC  5.  MOULIN Sacha  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  41.09  273 pts 
 QFC  6.  RAPEGNO Gaston  2007  FRA  CN GUÉRET  42.99  212 pts 

 7.  BESSE Théo  2007  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  46.21  126 pts 
 8.  RIGAUT Mathéo  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  48.20  84 pts 
 9.  BOURGAISSE-CLOT Gaetan  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  48.32  81 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFD  1.  LECLAIR Jaouen  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  35.53  497 pts 
 QFD  2.  CHAPPOUX Moïse  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  35.64  492 pts 
 QFD  3.  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  36.45  455 pts 
 QFD  4.  ARTIGUE Valentin  2008  FRA  CN GUÉRET  38.42  372 pts 
 QFD  5.  LOPEZ-SLIMANI Said-Jose  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  38.71  360 pts 
 QFD  6.  DROUVIN Sacha  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  39.60  326 pts 

 7.  BELLIER Matthews  2010  FRA  ASPTT LIMOGES  41.17  270 pts 
 8.  GUAUS Romain  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  41.25  267 pts 
 9.  BELLIER Jordan  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  42.51  226 pts 

 10.  BONJEAN Nathan  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.80  217 pts 
 11.  ARRONDELLE Tom  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.81  217 pts 
 12.  FAURE Paul  2008  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  42.88  215 pts 
 13.  CHABAUDIE Maxance  2010  FRA  ASPTT LIMOGES  43.23  204 pts 
 14.  CHARBONNEL Steeven  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  44.35  173 pts 
 15.  CHAPPOUX Adam  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  44.42  171 pts 
 16.  VIDAL Noé  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  45.44  144 pts 
 17.  LAPLAGNE Léo-Paul  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  51.93  28 pts 
 18.  MALE Amaury  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  54.07  9 pts 
 19.  EL KHATOURI Kaiss  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  54.14  9 pts 
 ---  COULON Romain  2009  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  DNS dec 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 3 : 14 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  DUBREUIL Mateo  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  35.13  732 pts 
 2.  MARRELEC Paulin  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  36.35  675 pts 
 3.  GUIBERT Jules  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  36.76  657 pts 
 4.  ANDRIANARISATA Tsiky  2005  MAD  ASPTT LIMOGES  37.84  609 pts 
 5.  BOYER Eliott  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  40.74  490 pts 
 6.  MENUGE Xavier  2005  FRA  CN GUÉRET  42.62  420 pts 

Finale B : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  PIALEPORT Bryce  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  40.22  511 pts 
 2.  BELLIER Dylan  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  42.69  418 pts 
 3.  COULAS Raphael  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  44.27  363 pts 
 4.  AUBREE Quentin  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  46.59  290 pts 
 5.  BRANCHELOT Noé  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  48.51  235 pts 
 6.  CHAPUT Evan  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  53.94  112 pts 

Finale C : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  JRAD Ouathekbelah  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  40.51  499 pts 
 2.  CROUZEVIALLE Yanis  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.72  316 pts 
 3.  MOUFRIH Moulay-Youssef  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  47.07  275 pts 
 4.  RAPEGNO Gaston  2007  FRA  CN GUÉRET  47.21  271 pts 
 5.  MOULIN Sacha  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  51.43  163 pts 
 6.  RIGAUT Mathéo  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  56.06  76 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale D : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  LECLAIR Jaouen  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  40.64  494 pts 
 2.  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.04  479 pts 
 3.  CHAPPOUX Moïse  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  42.46  426 pts 
 4.  CHABAUDIE Maxance  2010  FRA  ASPTT LIMOGES  46.39  296 pts 
 5.  GUAUS Romain  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  46.83  282 pts 
 6.  LOPEZ-SLIMANI Said-Jose  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  48.67  231 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  1.  MARRELEC Paulin  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  36.25  680 pts 
 QFA  2.  DUBREUIL Mateo  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  36.37  674 pts 
 QFA  3.  GUIBERT Jules  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  36.80  655 pts 
 QFA  4.  ANDRIANARISATA Tsiky  2005  MAD  ASPTT LIMOGES  37.36  630 pts 
 QFA  5.  BOYER Eliott  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  38.68  573 pts 
 QFA  6.  FONTAINE Pierre  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  39.50  540 pts 

 7.  DARTHOUT Diego  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  40.39  504 pts 
 QFB  8.  PIALEPORT Bryce  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  40.95  482 pts 
 QFD  9.  LECLAIR Jaouen  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  41.00  480 pts 
 QFC  10.  JRAD Ouathekbelah  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  41.01  480 pts 
 QFD  11.  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.04  441 pts 

 12.  MENUGE Xavier  2005  FRA  CN GUÉRET  42.66  419 pts 
 QFD  13.  CHAPPOUX Moïse  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  43.68  383 pts 

 14.  DANGLARD Evan  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  43.90  375 pts 
 QFB  15.  BELLIER Dylan  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  43.97  373 pts 
 QFB  16.  COULAS Raphael  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  44.91  342 pts 
 QFD  17.  GUAUS Romain  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  44.95  341 pts 
 QFC  18.  MOUFRIH Moulay-Youssef  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.07  305 pts 
 QFB  19.  AUBREE Quentin  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  46.42  295 pts 
 QFC  20.  CROUZEVIALLE Yanis  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.70  286 pts 
 QFD  21.  LOPEZ-SLIMANI Said-Jose  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  47.84  254 pts 
 QFD  22.  CHABAUDIE Maxance  2010  FRA  ASPTT LIMOGES  48.07  247 pts 
 QFC  23.  RAPEGNO Gaston  2007  FRA  CN GUÉRET  48.13  245 pts 
 QFC  24.  MOULIN Sacha  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  49.07  220 pts 

 25.  BELLIER Matthews  2010  FRA  ASPTT LIMOGES  49.54  208 pts 
 26.  BONJEAN Nathan  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  49.66  205 pts 

 QFB  27.  BRANCHELOT Noé  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  50.15  193 pts 
 28.  ARRONDELLE Tom  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  50.28  190 pts 
 29.  DROUVIN Sacha  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  50.84  177 pts 

 QFB  30.  BENBAKOURA Azedine  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  50.86  176 pts 
 31.  BELLIER Jordan  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  51.15  170 pts 
 32.  VIDAL Noé  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  52.56  139 pts 
 33.  MOSS Cameron  2005  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  52.65  137 pts 
 34.  CHARBONNEL Steeven  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  53.00  130 pts 
 35.  CHAPPOUX Adam  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  53.90  113 pts 
 36.  CHAPUT Evan  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  55.05  92 pts 
 37.  LAPLAGNE Léo-Paul  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  56.43  70 pts 

 QFC  38.  RIGAUT Mathéo  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  56.95  63 pts 
 39.  EL KHATOURI Kaiss  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  57.57  55 pts 
 ---  LANDEMAINE Clovis  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 
 ---  VIALATOU Hugo  2005  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 3 : 14 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  1.  MARRELEC Paulin  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  36.25  680 pts 
 QFA  2.  DUBREUIL Mateo  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  36.37  674 pts 
 QFA  3.  GUIBERT Jules  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  36.80  655 pts 
 QFA  4.  ANDRIANARISATA Tsiky  2005  MAD  ASPTT LIMOGES  37.36  630 pts 
 QFA  5.  BOYER Eliott  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  38.68  573 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 3 : 14 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  6.  FONTAINE Pierre  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  39.50  540 pts 
 7.  DARTHOUT Diego  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  40.39  504 pts 
 8.  MENUGE Xavier  2005  FRA  CN GUÉRET  42.66  419 pts 
 9.  DANGLARD Evan  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  43.90  375 pts 

 10.  MOSS Cameron  2005  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  52.65  137 pts 
 ---  VIALATOU Hugo  2005  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFB  1.  PIALEPORT Bryce  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  40.95  482 pts 
 QFB  2.  BELLIER Dylan  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  43.97  373 pts 
 QFB  3.  COULAS Raphael  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  44.91  342 pts 
 QFB  4.  AUBREE Quentin  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  46.42  295 pts 
 QFB  5.  BRANCHELOT Noé  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  50.15  193 pts 
 QFB  6.  BENBAKOURA Azedine  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  50.86  176 pts 

 7.  CHAPUT Evan  2006  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  55.05  92 pts 
 ---  LANDEMAINE Clovis  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFC  1.  JRAD Ouathekbelah  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  41.01  480 pts 
 QFC  2.  MOUFRIH Moulay-Youssef  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.07  305 pts 
 QFC  3.  CROUZEVIALLE Yanis  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.70  286 pts 
 QFC  4.  RAPEGNO Gaston  2007  FRA  CN GUÉRET  48.13  245 pts 
 QFC  5.  MOULIN Sacha  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  49.07  220 pts 
 QFC  6.  RIGAUT Mathéo  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  56.95  63 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFD  1.  LECLAIR Jaouen  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  41.00  480 pts 
 QFD  2.  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.04  441 pts 
 QFD  3.  CHAPPOUX Moïse  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  43.68  383 pts 
 QFD  4.  GUAUS Romain  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  44.95  341 pts 
 QFD  5.  LOPEZ-SLIMANI Said-Jose  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  47.84  254 pts 
 QFD  6.  CHABAUDIE Maxance  2010  FRA  ASPTT LIMOGES  48.07  247 pts 

 7.  BELLIER Matthews  2010  FRA  ASPTT LIMOGES  49.54  208 pts 
 8.  BONJEAN Nathan  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  49.66  205 pts 
 9.  ARRONDELLE Tom  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  50.28  190 pts 

 10.  DROUVIN Sacha  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  50.84  177 pts 
 11.  BELLIER Jordan  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  51.15  170 pts 
 12.  VIDAL Noé  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  52.56  139 pts 
 13.  CHARBONNEL Steeven  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  53.00  130 pts 
 14.  CHAPPOUX Adam  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  53.90  113 pts 
 15.  LAPLAGNE Léo-Paul  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  56.43  70 pts 
 16.  EL KHATOURI Kaiss  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  57.57  55 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes 3 : 14 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  MARRELEC Paulin  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  41.00  635 pts 
 2.  FONTAINE Pierre  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  42.73  568 pts 
 3.  GUIBERT Jules  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  45.17  480 pts 
 4.  DANGLARD Evan  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  47.56  401 pts 
 5.  MENUGE Xavier  2005  FRA  CN GUÉRET  49.56  341 pts 
 6.  CROUZY Maxime  2005  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  1:02.51  68 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale B : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  BENBAKOURA Azedine  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  43.91  524 pts 
 2.  PIALEPORT Bryce  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.94  421 pts 
 3.  BELLIER Dylan  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  46.98  420 pts 
 4.  BRANCHELOT Noé  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  47.00  419 pts 
 5.  AUBREE Quentin  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  48.81  363 pts 
 6.  COULAS Raphael  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  49.78  334 pts 

Finale C : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  MOUFRIH Moulay-Youssef  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  47.53  402 pts 
 2.  JRAD Ouathekbelah  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  48.64  368 pts 
 3.  DERIEUX Guillaume  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  49.73  336 pts 
 4.  RAPEGNO Gaston  2007  FRA  CN GUÉRET  55.35  193 pts 
 5.  MOULIN Sacha  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  56.34  172 pts 
 6.  BOURGAISSE-CLOT Gaetan  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  1:03.42  57 pts 

Finale D : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  46.58  433 pts 
 2.  CHAPPOUX Moïse  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  49.95  329 pts 
 3.  BONJEAN Nathan  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  52.43  262 pts 
 4.  ARTIGUE Valentin  2008  FRA  CN GUÉRET  53.42  238 pts 
 5.  CHARBONNEL Steeven  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  54.17  220 pts 
 6.  GUAUS Romain  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  55.17  197 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  1.  MARRELEC Paulin  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  40.07  672 pts 
 QFA  2.  FONTAINE Pierre  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  42.94  560 pts 
 QFA  3.  ANDRIANARISATA Tsiky  2005  MAD  ASPTT LIMOGES  43.93  524 pts 
 QFA  4.  DUBREUIL Mateo  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  43.99  522 pts 
 QFA  5.  GUIBERT Jules  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  44.64  498 pts 
 QFB  6.  BENBAKOURA Azedine  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  45.79  459 pts 
 QFD  7.  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.87  456 pts 
 QFA  8.  BOYER Eliott  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  46.12  448 pts 

 9.  DARTHOUT Diego  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  47.15  414 pts 
 QFC  10.  MOUFRIH Moulay-Youssef  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  47.30  409 pts 
 QFB  11.  PIALEPORT Bryce  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  48.11  384 pts 

 12.  DANGLARD Evan  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  48.16  382 pts 
 QFC  13.  JRAD Ouathekbelah  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  49.36  346 pts 

 14.  MENUGE Xavier  2005  FRA  CN GUÉRET  50.25  321 pts 
 QFB  15.  COULAS Raphael  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  50.36  318 pts 
 QFD  16.  CHAPPOUX Moïse  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  50.42  316 pts 
 QFB  17.  BELLIER Dylan  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  50.44  315 pts 
 QFB  18.  AUBREE Quentin  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  50.47  315 pts 
 QFB  19.  BRANCHELOT Noé  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  51.13  296 pts 
 QFC  20.  DERIEUX Guillaume  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  51.52  286 pts 

 21.  LOPEZ-SLIMANI Medhi  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  51.62  283 pts 
 QFD  22.  BONJEAN Nathan  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  51.75  280 pts 
 QFD  23.  GUAUS Romain  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  53.16  244 pts 
 QFD  24.  ARTIGUE Valentin  2008  FRA  CN GUÉRET  54.22  219 pts 
 QFD  25.  CHARBONNEL Steeven  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  55.04  200 pts 
 QFC  26.  MOULIN Sacha  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  55.06  200 pts 

 27.  FAURE Paul  2008  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  56.11  177 pts 
 28.  VIDAL Noé  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  56.23  174 pts 

 QFC  29.  RAPEGNO Gaston  2007  FRA  CN GUÉRET  56.71  165 pts 
 30.  CHABAUDIE Maxance  2010  FRA  ASPTT LIMOGES  57.94  141 pts 
 31.  EL KHATOURI Kaiss  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  57.98  140 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 32.  BELLIER Jordan  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  59.54  112 pts 
 33.  DROUVIN Sacha  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  59.81  108 pts 
 34.  CROUZY Maxime  2005  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  1:00.05  104 pts 
 35.  CHAPPOUX Adam  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:00.62  95 pts 
 36.  ARRONDELLE Tom  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:02.00  75 pts 

 QFC  37.  BOURGAISSE-CLOT Gaetan  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  1:02.62  67 pts 
 38.  RIGAUT Mathéo  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:04.30  47 pts 
 39.  MALE Amaury  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  1:05.98  31 pts 
 ---  COULON Romain  2009  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  DNS dec 
 ---  LANDEMAINE Clovis  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 
 ---  MAZALEYRAT Axel  2005  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  DNS dec 
 ---  PEYRONNET Lisa  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  DNS dec 
 ---  SALTA NUNES Martin  2005  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes 3 : 14 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  1.  MARRELEC Paulin  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  40.07  672 pts 
 QFA  2.  FONTAINE Pierre  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  42.94  560 pts 
 QFA  3.  ANDRIANARISATA Tsiky  2005  MAD  ASPTT LIMOGES  43.93  524 pts 
 QFA  4.  DUBREUIL Mateo  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  43.99  522 pts 
 QFA  5.  GUIBERT Jules  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  44.64  498 pts 
 QFA  6.  BOYER Eliott  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  46.12  448 pts 

 7.  DARTHOUT Diego  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  47.15  414 pts 
 8.  DANGLARD Evan  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  48.16  382 pts 
 9.  MENUGE Xavier  2005  FRA  CN GUÉRET  50.25  321 pts 

 10.  CROUZY Maxime  2005  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  1:00.05  104 pts 
 ---  MAZALEYRAT Axel  2005  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  DNS dec 
 ---  SALTA NUNES Martin  2005  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFB  1.  BENBAKOURA Azedine  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  45.79  459 pts 
 QFB  2.  PIALEPORT Bryce  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  48.11  384 pts 
 QFB  3.  COULAS Raphael  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  50.36  318 pts 
 QFB  4.  BELLIER Dylan  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  50.44  315 pts 
 QFB  5.  AUBREE Quentin  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  50.47  315 pts 
 QFB  6.  BRANCHELOT Noé  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  51.13  296 pts 

 7.  LOPEZ-SLIMANI Medhi  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  51.62  283 pts 
 ---  LANDEMAINE Clovis  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFC  1.  MOUFRIH Moulay-Youssef  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  47.30  409 pts 
 QFC  2.  JRAD Ouathekbelah  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  49.36  346 pts 
 QFC  3.  DERIEUX Guillaume  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  51.52  286 pts 
 QFC  4.  MOULIN Sacha  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  55.06  200 pts 
 QFC  5.  RAPEGNO Gaston  2007  FRA  CN GUÉRET  56.71  165 pts 
 QFC  6.  BOURGAISSE-CLOT Gaetan  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  1:02.62  67 pts 

 7.  RIGAUT Mathéo  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:04.30  47 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFD  1.  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.87  456 pts 
 QFD  2.  CHAPPOUX Moïse  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  50.42  316 pts 
 QFD  3.  BONJEAN Nathan  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  51.75  280 pts 
 QFD  4.  GUAUS Romain  2009  FRA  ASPTT LIMOGES  53.16  244 pts 
 QFD  5.  ARTIGUE Valentin  2008  FRA  CN GUÉRET  54.22  219 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFD  6.  CHARBONNEL Steeven  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  55.04  200 pts 
 7.  FAURE Paul  2008  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  56.11  177 pts 
 8.  VIDAL Noé  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  56.23  174 pts 
 9.  CHABAUDIE Maxance  2010  FRA  ASPTT LIMOGES  57.94  141 pts 

 10.  EL KHATOURI Kaiss  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  57.98  140 pts 
 11.  BELLIER Jordan  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  59.54  112 pts 
 12.  DROUVIN Sacha  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  59.81  108 pts 
 13.  CHAPPOUX Adam  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:00.62  95 pts 
 14.  ARRONDELLE Tom  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:02.00  75 pts 
 15.  MALE Amaury  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  1:05.98  31 pts 
 ---  COULON Romain  2009  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  DNS dec 
 ---  PEYRONNET Lisa  2008  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  DNS dec 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes 3 : 14 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  ANDRIANARISATA Tsiky  2005  MAD  ASPTT LIMOGES  32.52  754 pts 
 2.  DUBREUIL Mateo  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  33.65  694 pts 
 3.  FONTAINE Pierre  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  34.13  669 pts 
 4.  MENUGE Xavier  2005  FRA  CN GUÉRET  37.63  501 pts 
 5.  BOYER Eliott  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  38.58  460 pts 
 6.  DANGLARD Evan  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  40.11  397 pts 

Finale B : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  PIALEPORT Bryce  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  38.94  444 pts 
 2.  BENBAKOURA Azedine  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  39.96  403 pts 
 3.  BRANCHELOT Noé  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  42.26  316 pts 
 4.  COULAS Raphael  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.50  212 pts 
 5.  AUBREE Quentin  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  47.97  146 pts 

Finale C : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  JRAD Ouathekbelah  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  38.50  463 pts 
 2.  CROUZEVIALLE Yanis  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  42.88  294 pts 
 3.  MOUFRIH Moulay-Youssef  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  45.59  209 pts 

Finale D : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  CHAPPOUX Moïse  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  38.31  471 pts 
 2.  LECLAIR Jaouen  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  39.14  436 pts 
 3.  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.34  349 pts 
 4.  ARTIGUE Valentin  2008  FRA  CN GUÉRET  41.69  336 pts 
 5.  DROUVIN Sacha  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  47.09  168 pts 
 6.  LOPEZ-SLIMANI Said-Jose  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  49.87  104 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  1.  ANDRIANARISATA Tsiky  2005  MAD  ASPTT LIMOGES  33.30  712 pts 
 QFA  2.  DUBREUIL Mateo  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  34.22  664 pts 
 QFA  3.  FONTAINE Pierre  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  34.40  655 pts 
 QFA  4.  MENUGE Xavier  2005  FRA  CN GUÉRET  37.91  489 pts 
 QFA  5.  MARRELEC Paulin  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  38.01  484 pts 
 QFA  6.  BOYER Eliott  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  38.18  477 pts 
 QFD  7.  LECLAIR Jaouen  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  38.59  459 pts 

 8.  DANGLARD Evan  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  39.35  427 pts 
 QFD  9.  CHAPPOUX Moïse  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  39.87  406 pts 
 QFB  10.  PIALEPORT Bryce  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  40.40  385 pts 
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   1er Meeting du Noblat Aquatique Club 

 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFC  11.  JRAD Ouathekbelah  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  41.26  352 pts 
 QFB  12.  BENBAKOURA Azedine  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  41.41  347 pts 
 QFD  12.  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.41  347 pts 

 14.  DARTHOUT Diego  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  41.50  343 pts 
 QFB  15.  BRANCHELOT Noé  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  43.87  262 pts 
 QFD  16.  ARTIGUE Valentin  2008  FRA  CN GUÉRET  43.89  261 pts 
 QFB  17.  COULAS Raphael  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  43.96  259 pts 
 QFC  18.  CROUZEVIALLE Yanis  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  44.76  234 pts 
 QFB  19.  AUBREE Quentin  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  45.36  216 pts 
 QFD  20.  DROUVIN Sacha  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  48.05  144 pts 
 QFD  21.  LOPEZ-SLIMANI Said-Jose  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  49.21  118 pts 
 QFB  22.  BELLIER Dylan  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  50.24  97 pts 

 23.  CHAPPOUX Adam  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  51.32  77 pts 
 24.  BONJEAN Nathan  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  52.09  64 pts 

 QFC  25.  MOUFRIH Moulay-Youssef  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  53.86  39 pts 
 26.  ARRONDELLE Tom  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  54.81  28 pts 
 27.  BELLIER Matthews  2010  FRA  ASPTT LIMOGES  54.98  26 pts 
 28.  FAURE Paul  2008  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  57.59  6 pts 
 29.  EL KHATOURI Kaiss  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  57.79  5 pts 
 ---  COULON Romain  2009  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  DNS dec 
 ---  GUIBERT Jules  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  DNS dec 
 ---  LANDEMAINE Clovis  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes 3 : 14 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFA  1.  ANDRIANARISATA Tsiky  2005  MAD  ASPTT LIMOGES  33.30  712 pts 
 QFA  2.  DUBREUIL Mateo  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  34.22  664 pts 
 QFA  3.  FONTAINE Pierre  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  34.40  655 pts 
 QFA  4.  MENUGE Xavier  2005  FRA  CN GUÉRET  37.91  489 pts 
 QFA  5.  MARRELEC Paulin  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  38.01  484 pts 
 QFA  6.  BOYER Eliott  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  38.18  477 pts 

 7.  DANGLARD Evan  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  39.35  427 pts 
 8.  DARTHOUT Diego  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  41.50  343 pts 
 ---  GUIBERT Jules  2005  FRA  ASPTT LIMOGES  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFB  1.  PIALEPORT Bryce  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  40.40  385 pts 
 QFB  2.  BENBAKOURA Azedine  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  41.41  347 pts 
 QFB  3.  BRANCHELOT Noé  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  43.87  262 pts 
 QFB  4.  COULAS Raphael  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  43.96  259 pts 
 QFB  5.  AUBREE Quentin  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  45.36  216 pts 
 QFB  6.  BELLIER Dylan  2006  FRA  ASPTT LIMOGES  50.24  97 pts 

 ---  LANDEMAINE Clovis  2006  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFC  1.  JRAD Ouathekbelah  2007  FRA  ASPTT LIMOGES  41.26  352 pts 
 QFC  2.  CROUZEVIALLE Yanis  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  44.76  234 pts 
 QFC  3.  MOUFRIH Moulay-Youssef  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  53.86  39 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFD  1.  LECLAIR Jaouen  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  38.59  459 pts 
 QFD  2.  CHAPPOUX Moïse  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  39.87  406 pts 
 QFD  3.  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.41  347 pts 
 QFD  4.  ARTIGUE Valentin  2008  FRA  CN GUÉRET  43.89  261 pts 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 QFD  5.  DROUVIN Sacha  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  48.05  144 pts 
 QFD  6.  LOPEZ-SLIMANI Said-Jose  2008  FRA  ASPTT LIMOGES  49.21  118 pts 

 7.  CHAPPOUX Adam  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  51.32  77 pts 
 8.  BONJEAN Nathan  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  52.09  64 pts 
 9.  ARRONDELLE Tom  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  54.81  28 pts 

 10.  BELLIER Matthews  2010  FRA  ASPTT LIMOGES  54.98  26 pts 
 11.  FAURE Paul  2008  FRA  NOBLAT AQUATIQUE CLUB  57.59  6 pts 
 12.  EL KHATOURI Kaiss  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  57.79  5 pts 
 ---  COULON Romain  2009  FRA  CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION  DNS dec 

Série : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Jeunes 3 : 14 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R1]

 1.  DUBREUIL Mateo 
 MARRELEC Paulin 
 GIRY Camille 
 TALON Lucille 

 30.27 
 30.54 
 34.01 
 34.63 

 2005
 2005
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT LIMOGES  2:09.45  726 pts 

 2.  FONTAINE Pierre 
 ANDRIANARISATA Tsiky 
 DUPUY Anais 
 BOULESTEIX Mathilde 

 31.10 
 30.24 
 37.37 
 36.52 

 2005
 2005
 2007
 2007

 FRA
 MAD
 FRA
 FRA

 ASPTT LIMOGES  2:15.23  647 pts 

 3.  GUIBERT Jules 
 BOYER Eliott 
 COOPER Jocelyn 
 REYNARD Loriane 

 31.49 
 32.54 
 34.92 
 38.70 

 2005
 2005
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 GBR
 FRA

 ASPTT LIMOGES  2:17.65  615 pts 

 4.  FAURE Camille 
 FAURE Paul 
 MAZALEYRAT Axel 
 BELLANGEON VIEL Isalys 

 34.68 
 42.66 
 33.82 
 34.15 

 2006
 2008
 2005
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NOBLAT AQUATIQUE CLUB  2:25.31  520 pts 

Série : 4x50 4 Nages Mixtes - (Jeunes 3 : 14 ans) [J1 : Di 27/01/2019 - R2]

 1.  TALON Lucille 
 MARRELEC Paulin 
 GIRY Camille 
 DUBREUIL Mateo 

 41.05 
 41.11 
 38.04 
 30.13 

 2006
 2005
 2007
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT LIMOGES  2:30.33  709 pts 

 2.  BOULESTEIX Mathilde 
 FONTAINE Pierre 
 ANDRIANARISATA Tsiky 
 DUPUY Anais 

 46.02 
 42.70 
 32.25 
 37.55 

 2007
 2005
 2005
 2007

 FRA
 FRA
 MAD
 FRA

 ASPTT LIMOGES  2:38.52  619 pts 

 3.  GUIBERT Jules 
 REYNARD Loriane 
 BOYER Eliott 
 COOPER Jocelyn 

 37.31 
 48.79 
 37.99 
 35.12 

 2005
 2007
 2005
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 GBR

 ASPTT LIMOGES  2:39.21  612 pts 

 4.  MAZALEYRAT Axel 
 FAURE Paul 
 BARRA Jeanne 
 FAURE Camille 

 42.42 
 55.32 
 55.07 
 34.28 

 2005
 2008
 2008
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NOBLAT AQUATIQUE CLUB  3:07.09  355 pts 
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